AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO -  N°. 002/2018

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de

Preço n°. 002/2018 e comunica que a sessão de abertura será no dia 30 de maio de 2018, às 08h30, em

sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura, cujo objeto é:  REFORMA E RESTAURAÇÃO

DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE SERRA VERDE/CRUZAMENTO, ZONA RURAL DO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN .Maiores informações pelo fone 0**84-3263-

4181. – Edital disponível: www.saomigueldogostoso.rn.gov.br

São Miguel do Gostoso – RN, 11 de maio de 2018.

Antônio Marcos Catarina – Presidente da CPL

http://www.saomigueldogostoso.rn.gov.br/